
03/03/2022 09:58 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - DOU - Imprensa N…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-6/2022-uasg-158588-ifba/campus-jequie-382469260 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/02/2022 | Edição: 39 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE

Número do Contrato: 2/2018.

Nº Processo: 23459.000234/2018-10.

Pregão. Nº 1/2018. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE. Contratado:

03.506.307/0001-57 - TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. Objeto: 4º Termo Aditivo n° 06/2022 de

prorrogação de vigência, para fornecimento de serviço de abastecimento de combustíveis da frota de

veículos do IFBA Campus Jequié. Vigência: 19/03/2022 a 18/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 10.294,00. Data de Assinatura: 22/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 22/02/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


